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Kaupunginhallitus 12.06.2017 § 267

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Kuntaliiton valtuusto päätti 12.11.2015 yhdistyksen sääntöjen muut ta mi-
ses ta. Yhdistyksen ylimmän toimielimen, valtuuston, nimi muuttuu val tuus-
kun nak si.

Kuntaliiton valtuuskuntaan kuuluu 76 jäsentä, joista 66 valitaan 15.11. -
31.12.2017 toimitettavassa vaalissa. Kuntaliiton jäsenkunnat valitsevat
edus ta jat vaalipiirikohtaisille kuntapäiville, jotka pidetään 5.9. - 12.10.2017.
Vaa li pii ri koh tai set kuntapäivät nimeävät ehdokaslistat valtuuskunnan vaa lia
varten.

Kuntaliiton valtuuskunnan vaali

Kuntaliiton valtuusto päätti 12.11.2015 yhdistyksen sääntöjen muut ta mi-
ses ta. Yhdistyksen ylimmän toimielimen, valtuuston, nimi muuttuu val tuus-
kun nak si ja sääntömuutoksella luovuttiin yhdistyksen varsinaisen ko kouk-
sen, Kuntapäivien, järjestämisestä. Sääntöjen muutoksia on selostettu tar-
kem min kaupunginhallituksen kokouspykälässä 12.9.2016 § 287.

Vaalipiirikohtaiset kuntapäivät

Vaalipiirikohtaisilla kuntapäivillä, jotka edeltävät valtuuskunnan vaalia, Kun-
ta lii ton ao. vaalipiirin jäsenkunnat nimeävät valtuuskunnan vaalia var ten
ehdokaslistat.

Puolue, jolla on edustus vähintään yhdessä vaalipiiriin kunnan val tuus tos-
sa, voi valmistella vaalipiirikohtaisten kuntapäivien käsittelyyn yhden eh do-
kas lis tan. Lisäksi kolme yhdistyksen jäsentä voi yhdessä ehdottaa yhtä eh-
do kas lis taa vaalipiirikohtaisten kuntapäivien käsittelyyn. Tätä määräystä ei
so vel le ta Helsingin vaalipiirissä.

Uuden valtuuston valitsema kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat vaa li-
pii ri koh tai sil le kuntapäiville. Edustajien määrä määräytyy kunnan asu kas lu-
vun mukaisesti siten että kunnalla on vähintään yksi edustaja ja enintään
nel jä edustajaa. Edustajille voidaan nimetä henkilökohtaiset varahenkilöt.
Va ra hen ki lö osallistuu kokoukseen varsinaisen kokousedustajan ollessa
es ty nyt.

Kunnasta, jonka asukasluku on 10 001 - 50 000, valitaan kaksi edustajaa.

Vaalipiirikohtaiset kuntapäivät järjestetään päivätilaisuutena siten, että aa-
mu päi vän aikana on ryhmäkokousmahdollisuus sekä virallinen kokous eli
eh do kas lis to jen nimeämiskokous. Viralliseen kokoukseen osallistuvat vain
kun tien nimeämät edustajat. Iltapäivän aikana järjestetään avoin se mi naa ri,



johon kunnat voivat laajemmin lähettää edustajiaan.

Vaalipiirikohtaiset kuntapäivät syksyllä 2017

Varsinais-Suomen vaalipiirikohtaiset kuntapäivät järjestetään 26.9.2017
Tu rus sa. Naantalista kuntapäiville valitaan kaksi edustajaa ja heille hen ki lö-
koh tai set varahenkilöt.

Valmistelevat toimenpiteet

Kuntaliiton valtuusto asettaa 1.6.2017 vaalilautakunnan, jonka tehtävänä
on mm. valmistella ja ohjeistaa valtuuskunnan vaali ja kutsua koolle vaa li-
pii ri koh tai set kuntapäivät. Ohjeet kuntapäiväedustajien valinnasta ja ko-
kous edus ta jien tietojen lähettämisestä Kuntaliittoon, ehdokashakemuksiin
mer kit tä vis tä tiedoista ja liitteistä, ehdokaslistojen toimittamisesta Kun ta lii-
ton valtuuston vaalilautakunnalle sekä jäsenäänestyksen toimittamisesta
kun nas sa lähetetään kesäkuussa 2017. Samalla vaalilautakunta lähettää
kut sun vaalipiirikohtaisille kuntapäiville.

VS: KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus nimeää Naantalin kaupungin edustajat
hen ki lö koh tai si ne varahenkilöineen vaalipiirikohtaisille Var si-
nais-Suo men kuntapäiville 26.9.2017 Turussa

KAUPUNGINHALLITUS:

Asia päätettiin yksimielisesti jättää pöydälle ja ottaa kä si tel tä-
väk si kaupunginhallituksen kokouksessa 21.8.2017.


